

Tuborgh Consulting ApS

CVR-nr.: 37445797

Lindevej 32
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

Camilla Tuborgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tuborgh Consulting ApS
Lindevej32
3060Espergærde
e-mailadresse: camillatuborgh@gmail.com
CVR-nr: 37445797
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat i 2021 udgør 257.391 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		401.999	345.383
Personaleomkostninger		-69.781	-50.870
Resultat af ordinær primær drift		332.218	294.513
Øvrige finansielle omkostninger		-1.787	-6.055
Ordinært resultat før skat		330.431	288.458
Skat af årets resultat		-73.040	-64.416
Årets resultat		257.391	224.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		257.391	224.042
I alt		257.391	224.042

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	
Anlægsaktiver i alt		40.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	
Tilgodehavende skat		98.897	171.937
Tilgodehavender i alt		113.897	171.937
Likvide beholdninger		56.094	35.399
Omsætningsaktiver i alt		169.991	207.336
AKTIVER I ALT		209.991	207.336

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		55.555	55.555
Overkurs ved emission		500.000	500.000
Overført resultat		-412.022	-669.413
Egenkapital i alt		143.533	-113.858
Ansvarlig lånekapital			163.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt			163.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.083	158.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.458	158.194
Gældsforpligtelser i alt		66.458	321.194
PASSIVER I ALT		209.991	207.336

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1